
ZARZĄDZENIE NR 236/23 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej 
„Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców miasta Zduńska Wola na lata 2023-2024” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 20 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 210/23 Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizatora programu polityki 
zdrowotnej „Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców miasta Zduńska Wola na lata 2023-2024” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej 
„Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
miasta Zduńska Wola na lata 2023-2024”, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Realizatorem Programu, wybranym w trybie konkursu ofert, jest GAMETA-SZPITAL spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy spółka komandytowa ul. Rudzka 34/36, 95-030 
Rzgów. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu wynosi 50.000,00 zł (słownie 
złotych: pięćdziesiąt tysięcy). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Paweł Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979F7AC0-7E01-44FD-BE44-C97F9DA09DE8. Podpisany Strona 1



    
 
 
      
 

Wykaz ofert złożonych w konkursie ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej 

„Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

miasta Zduńska Wola na lata 2023-2024” 

 

OFERTA ROZPATRZONA POZYTYWNIE 

 

Lp. Nazwa Oferenta Kwota wnioskowana Kwota przyznana 

1 GAMETA-SZPITAL spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

i Wspólnicy spółka komandytowa 

ul. Rudzka 34/36, 95-030 Rzgów 

 

2023 r. – kwota 25.000,00 zł 

2024 r. – kwota 25.000,00 zł 

 

2023 r. – kwota 25.000,00 zł 

2024 r. – kwota 25.000,00 zł 

 

 

 

 

OFERTA ROZPATRZONA NEGATYWNIE 

 

Lp. Nazwa Oferenta Kwota wnioskowana Kwota 

przyznana 

Uzasadnienie decyzji 

1 SALVE MEDICA 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Szparagowa 10, 

91-211 Łódź 

 

2023 r. – kwota 25.000,00 zł 

2024 r. – kwota 25.000,00 zł 

 

0 oferta uzyskała mniejszą 

liczbę punktów 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 236/23
Prezydenta Miasta Zduńska Wola
z dnia 14 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979F7AC0-7E01-44FD-BE44-C97F9DA09DE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 236/23 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


